DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE A PRÁTICA
DO PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA VOLTADA AO ALUNO COM
DEFICIÊNCIA de autoria de RAFAELA BARBOSA PEREIRA, ALINE DE FATIMA DA SILVA
ARAUJO, GILTON NUNES CIRNE, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108176

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108176